

4PX Express Nordic ApS

Vesterballevej 5, 7000 Fredericia

CVR-nr. 39 63 43 25

CVR no. 39 63 43 25

Årsrapport for perioden 29. maj til 31. december 2018

*Annual report for the period
29 May to 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. juni 2019
*Adopted at the annual general meeting on
18 June 2019*

Morten Villberg
dirigent
chairman



Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 29. maj - 31. december <i>Income statement 29 May - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	17

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>The company</i>	4PX Express Nordic ApS Vesterballevej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 63 43 25 <i>CVR no.:</i>
	Regnskabsperiode: 29. maj - 31. december 2018 <i>Reporting period: 29 May - 31 December 2018</i>
	Stiftet: 29. maj 2018 <i>Incorporated: 29 May 2018</i>
	Hjemsted: Fredericia <i>Domicile: Fredericia</i>
Bestyrelse <i>Supervisory board</i>	Morten Villberg, formand(chairman) Yansheng Li
Direktion <i>Executive board</i>	Morten Melgaard Skauenborg
Revision <i>Auditors</i>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre kurértjenester samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 380.877, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 330.877.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af opstartsfasen, men selskabet har oplevet fornuftig tilgang af kunder og medarbejdere.

Selskabets ledelse har i starten af 2019 haft fokus på tilpasning af omkostningerne samt fortsat at skabe øget omsætning. På den baggrund forventes et positivt resultat for 2019.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets egenkapital forventes retableret via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The Company's aim is to perform courier services as well as other related activities.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of kr. 380.877, and the balance sheet at 31 December 2018 shows negative equity of kr. 330.877.

Profit for the year is not deemed satisfactory.

Profit for the year is characterised by the company being in the start-up phase. The company has experienced a satisfactory improvement in number of customers and employees.

In the beginning of 2019 management has been focused on cost reduction as well as continued growth in revenue. On this basis management expects a positive result for 2019.

Financial resources

The company has lost its equity. The equity is expected to be restored by the company's own future profit.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 29. maj - 31. december

Income statement 29 May - 31 December

	Note	2018 (7 mdr) kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		1.875.160
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.342.179
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		-467.019
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-4.792
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-471.811
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	874
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-10.940
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-481.877
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	101.000
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		-380.877
 Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-380.877
		-380.877

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.459
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Materielle anlægsaktiver	5	45.459
<i>Tangible assets</i>		
Deposita	6	20.241
<i>Deposits</i>		
Finansielle anlægsaktiver		20.241
<i>Fixed asset investments</i>		
Anlægsaktiver i alt		65.700
<i>Total fixed assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.380.035
<i>Trade receivables</i>		
Andre tilgodehavender		133.572
<i>Other receivables</i>		
Udskudt skatteaktiv		101.000
<i>Deferred tax asset</i>		
Periodeafgrænsningsposter		39.600
<i>Prepayments</i>		
Tilgodehavender		1.654.207
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger		736.120
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt		2.390.327
<i>Current assets total</i>		
Aktiver i alt		2.456.027
<i>Assets total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2018 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Selskabskapital		50.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat		-380.877
<i>Retained earnings</i>		
Egenkapital		-330.877
<i>Total equity</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.719.942
<i>Trade payables</i>		
Anden gæld		1.066.962
<i>Other payables</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser		2.786.904
<i>Total current liabilities</i>		
Gældsforpligtelser i alt		2.786.904
<i>Debt total</i>		
Passiver i alt		2.456.027
<i>Liabilities and equity total</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	7	
<i>Rental agreements and lease commitments</i>		
Eventualposter mv.	8	
<i>Contingencies, etc.</i>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
<i>Mortgages and collateral</i>		

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 29. maj	50.000	0	50.000
<i>Equity at 29 May</i>			
Årets resultat	0	-380.877	-380.877
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Egenkapital 31. december	50.000	-380.877	-330.877
<i>Equity at 31 December</i>			

Noter Notes

	2018 (7 mdr) kr.
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	2.137.679
Pensioner <i>Pensions</i>	146.040
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	4.923
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	53.537
	<u>2.342.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	 <u>2</u>
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	874
	<u>874</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	10.940
	<u>10.940</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-101.000
	<u>-101.000</u>

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver *Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>kr.</u>
Kostpris 29. maj <i>Cost at 29 May</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	50.251
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>50.251</u>
Af- og nedskrivninger 29. maj <i>Impairment losses and depreciation at 29 May</i>	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	4.792
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>4.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>45.459</u></u>

Noter Notes

6 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Deposita <u>Deposits</u> kr.
Kostpris 29. maj <i>Cost at 29 May</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	20.241
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>20.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><u>20.241</u></u>

Noter Notes

2018

kr.

7 Leje- og leasingforpligtelser

Rental agreements and lease commitments

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelse:

Operating lease commitments.

Total future lease payments:

Inden for et år

41.928

Within 1 year

Mellem 1 og 5 år

24.458

Between 1 and 5 years

66.386

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.

21.963

Lease obligations, period of non-terminability 3 months

8 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Ingen.

None.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Ingen.

None.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for 4PX Express Nordic ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2018 er selskabets første regnskabsperiode.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of 4PX Express Nordic ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected provisions as regards larger entities.

As 2018 is the company's first reporting period, no comparatives have been presented.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any instalments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Gross profit

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses.

Nettoomsætning

Revenue

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter servicepakker og forlængede garantier vedrørende solgte produkter og entrepriser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Income from services, comprising service contracts and extended warranties relating to products and contracts sold is recognised on a straight-line basis as the services are provided.

Direkte omkostninger

Direct Costs

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Costs of raw materials and consumables include the raw materials and consumables used in generating the year's revenue.

Andre eksterne omkostninger

Other external costs

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Other external costs include expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.
